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DELLILTÄ KANNETTAVA TEHOTYÖASEMA MYÖS GRAAFISEEN 
TYÖSKENTELYYN 

 
Jopa 2,8 gigahertsin 64-bittinen Intel® Core™ 2 Duo tai Extreme Edition-suoritin sekä 

NVIDIA® Quadro™ FX1600M OpenGL-näytönohjain takaavat suorituskyvyn 
 

17-tuuman laajakuvanäyttö lisää käyttömahdollisuuksia grafiikkaintensiivisissä sovelluksissa 
 

Dell on esitellyt tähän mennessä tehokkaimman kannettavan tehotyöasemansa. Dell Precision 
M6300 –tehotyöasema tarjoaa suorituskykyä myös graafisiin sovelluksiin, ajasta ja paikasta 
riippumatta. Insinöörit, taiteilijat, sovelluskehittäjät ja muut ammattilaiset saavat Precision 
M6300:sta itselleen tehokkaan työpisteen liiketoimintakriittisten sovellusten ajamiseen ilman 
sidonnaisuutta fyysiseen työpöytään. 
 
”Ihmiset ostavat tehotyöasemia, sillä heidän tulee saada työnsä tehtyä nopeasti ja tehokkaasti” 
kertoo tuotepäällikkö Antti Simström Oy Dell Ab:ltä. ”Haluamme tarjota asiakkaillemme 
yksinkertaisen tavan ottaa koko työpisteen suorituskyky mukaan, ilman kompromisseja.” 
 
10-vuotias työjuhta 
Dell on toiminut Suomessa kymmenen vuotta. Koko tämän ajan Precision-tehotyöasemat ovat 
olleet myydyimpien ammattilaistyöasemien joukossa1. Dell antaa asiakkailleen turvallisen tavan 
hankkia tehotyöasemia, testaamalla ja sertifioimalla laitteensa perusteellisesti maailman 
johtavilla erikoissovelluksilla. 
 
Dell Precision M6300 ominaisuudet lyhyesti: 

 
• Uusimmat 64-bittiset Intel® Core™ 2 Duo- tai Extreme Edition-suorittimet ja erillinen 

NVIDIA® Quadro™ FX1600M -näytönohjain tarjoavat lisää tehoa graafisiin 
sovelluksiin, kuten CAD-suunnitteluun ja digitaalisen sisällön tuotantoon 

• Kaksikanavainen, 36-bittistä osoitteistusta tukeva muisti mahdollistaa jopa neljän 
gigatavun keskusmuistin täysimittaisen käytön 

• Energy Star 4.0-yhteensopivuus takaa tehokkaan virrankäytön 
• Koneen suorituskykyiset kiintolevyt ovat saatavilla solid state-toteutettuina tai 

salausteknologialla varustettuna, tarjoten varmatoimista ja turvallista tallennusta 
• Seuraavan sukupolven 802.11n-pohjainen langaton verkkoteknologia tarjoaa jopa 

viisinkertaisen suorituskyvyn verrattuna 802.11g-pohjaisiin ratkaisuihin 
• 17 tuuman näyttö on saatavilla joko WUXGA-mallina, tai Dellin TrueLife™-teknologian 

sisältävänä WXGA+ -mallina, joka tarjoaa jopa 10 prosenttia paremman kontrastin ja 
elävämmän kuvan työskenneltäessä kuvankäsittelyn tai videoeditoinnin parissa 

 



Hinnat ja saatavuus 
Dell Precision M6300 kannettava tehotyöasema on saatavilla heti, alkaen1 932 euron hintaan 
(alv 0 %, sis rahti).  
 
Lisätietoja 
Tuotepäällikkö Antti Simström, Oy Dell Ab, puh. 0207 533 533, antti_simstrom@dell.com
 
Lisätietoja ja kuvia Dellin tuotteista löytyy osoitteista www.dell.com ja www.dell.com/photos
Lisätietoja Dellin energiaohjelmasta löytyy osoitteesta www.dell.com/energy
 
Tietoja Dellistä 
Dell kuuntelee asiakkaitaan ja toimittaa asiakastarpeiden pohjalta rakennettua luotettavaa teknologiaa ja 
palveluita. Ainutlaatuisen, suoran toimintamallinsa kautta Dell myy globaalisti enemmän 
tietokonejärjestelmiä kuin mikään muu tietokoneyhtiö, minkä ansiosta Dell on sijalla 25. Fortune 500 -
luokituksessa. Lisätietoja: www.dell.com
 

1 IDC 2Q07 Worldwide Quarterly Workstation Tracker, August 2007 
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